АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2014                        №   1742

О проекте среднесрочного финансового

плана муниципального образования

«Ахтубинский район» на 2015-2017 годы

        В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана МО

«Ахтубинский район» на 2015 - 2017 годы по прилагаемым формам:

- прогнозируемый общий объем доходов, расходов и дефицита

(профицита) бюджета МО «Ахтубинский район» (приложение № 1);

- прогноз объема доходов бюджета МО «Ахтубинский район» с

указанием кодов бюджетной классификации доходов бюджетов РФ

(приложение № 2);

- прогноз объема бюджетных ассигнований по распорядителям

бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видов

расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации

(приложение № 3);

- распределение в очередном финансовом году и плановом периоде

между муниципальными образованиями Ахтубинского района дотаций на

выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований

(приложение № 4).

2. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга

бюджета МО «Ахтубинский район»  по состоянию на 1 января 2016 года в

объеме -  7684,883 тыс. руб., на 1 января 2017 года - в объеме 11799,760 тыс.

руб., на 1 января 2018 года - в объеме 10925,224 тыс. руб.

3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы администрации» подразделе «Официальные

документы».

4. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) опубликовать настоящее

постановление в газете «Ахтубинская правда».

Глава муниципального образования                     В.А. Ведищев